
 - 1 - 

Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo č. INV1900019 

 

„Oplocení jímacího území Rajnochovice Ščurka“ 
 

Evidenční číslo objednatele: INV1900019  
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

Zastoupen: xxx, výrobně technickým náměstkem 

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:                                                         Oplocení Tlumačov s.r.o. 

Sídlo:                                                                   ul. Jiráskova 910, 763 62, Tlumačov na Moravě 

Zastoupen:                                                           xxx                                     

IČ: 05062373 

DIČ: CZ05062373 

Tel:                                                                       xxx 

e-mail:                                                                  xxx 

 

(dále jen „zhotovitel") - na straně druhé 

 

 

Článek II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely Smluvu o dílo INV1900019 (dále jen smlouva). Smluvní strany uzavírají tento 

Dodatek č. 1, kterým se mění smlouva v článku 7. v bodě 7.4. následovně: 

 

7. Termín vyhotovení díla 

(se mění) 

 

7.4. Nový termín pro dokončení díla:  7.11.2019 

 

 

 

 



 - 2 - 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

11.1   Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran a uveřejněním 

v Registru smluv. 

11.2   Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

11.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo s 

pořadovým číslem a podepsanými oběma smluvními stranami. 

11.4 Právní vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění a právními předpisy vztahující se k provádění staveb. 

11.5 Dodatek č.1 je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení. 

11.6  Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá      

jejich vůli. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, což svými podpisy rovněž 

potvrzují. 

 

11.7  Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu smluvní strany, ani tyto 

informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, či povinností 

ekonomického subjektu. 

11.8  Obě smluvní strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny v registru smluv 

(dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění). 

11.9 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné 

 informace či údaje, které by nemohly, nebo neměly být zveřejněné. 

 

                 

 

 

 

 

V Kroměříži dne:  V Tlumačově dne:  

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  

 

 

 

 

 

…………………………………………                                …………………………………………. 

             xxx                                                                              xxx 
       výrobně technický náměstek            jednatel společnosti  

 

 

 

                

 


